
Ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету саласында ұлттық даму институтын 
айқындау туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 26 сәуірдегі № 221қаулысы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2025 жылғы 6 мамырдағы 
№ 311 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 06.05.2025  қаулысымен.№ 311
      "Ақпараттандыру туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 1-бабының 30-5

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ) тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда - ҚР Үкіметінің 12.03.2024 № 176 
қаулысымен.
      1. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі Ғылым 
комитетінің "Ақпараттық және есептеуіш технологиялар институты" 
шаруашылық жүргізу құқындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны 
ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету саласындағы ұлттық даму институты 
болып айқындалсын.
      2. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен осы қаулыдан 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


